

coop

DISKONT

Platnost od 15. 12. do 31. 12. 2015 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Král sýrů Hermelín

Originál 120 g,
Se zeleným pepřem 120 g

2 x 19,90

Běžná cena: 24,90 Kč
100 g = 16,58 Kč
Platnost kuponu: 15. - 31. 12. 2015
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Hellmann's

Majonéza 225 ml,
Tatarská omáčka 225 ml

2 x 16,90

Běžná cena: 22,90 Kč
100 ml = 7,51 Kč
Platnost kuponu: 15. - 31. 12. 2015
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Kofola

Originál
2 l

6 x 12,90

Běžná cena: 15,90 Kč
1 l = 6,45 Kč
Platnost kuponu: 15. - 31. 12. 2015
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



1. 12. - 31. 12. 2015

VELKÁ VÁNOČNÍ SOUTĚŽ

V PRODEJNÁCH



Za každý nákup v minimální hodnotě **299 Kč** v prodejnách COOP označených plakátem vánoční soutěže obdržíte u pokladny hrací kartu s unikátním hracím kódem a můžete vyhrát:

- ▶ zájezd pro 2 osoby na Mauricius
- ▶ zájezdy do členských zemí COOP Euro / Maďarsko, Bulharsko, Slovensko, Česko /
- ▶ skútry ▶ a dalších více než 400 cen

Soutěž trvá od 1. 12. 2015 do 31. 12. 2015 nebo do rozebrání hracích karet na prodejně. Úplná a přesná pravidla soutěže včetně seznamu cen a výherní listiny budou uveřejněny na internetových adresách www.coopclub.cz/vance2015, www.coop-uty.cz, www.coop-tip.cz.

Službu technicky zajišťuje Komputa Brno a.s., info@ms-ops.com; informace také na www.coopclub.cz/vance2015. Dostupné pouze v síti Telefonie O2, T-Mobile, Vodafone.

Filé z Aljašky

100 % masa

300 g + 100 g ZDARMA

1 ks **59,90**

100 g = 14,98 Kč



Prima Poezie

Caffé Latte
550 ml

1 ks **29,-**

100 ml = 5,27 Kč



Pod svíčkovou

zmrzlá směs
350 g + 20 % ZDARMA



1 ks **14,90**

100 g = 3,55 Kč

Královská

zmrzlá směs
400 g + 20 % ZDARMA



1 ks **19,90**

100 g = 4,15 Kč

Čočka velkozrná

BASK 0,5 kg



1 ks **18,90**

100 g = 3,78 Kč

Kapucín Toast

tavený sýr plátkový 36 %
100 g



1 ks **15,90**

100 g = 15,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **14,90**

100 g = 14,90 Kč

Choceňské

tradiční pomazánkové 150 g
Delikates, S pikantní klobásou,
S Nivou



1 ks **19,90**

100 g = 13,27 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **17,90**

100 g = 11,93 Kč

Znojmia

Moravanka 255 g (p.p. 130 g),
Kunovjanka 270 g (p.p. 135 g)



1 ks **17,90**

100 g = 13,77/13,26 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **15,90**

100 g = 12,23/11,78 Kč

TUC

100 g různé druhy



1 ks **14,90**

100 g = 14,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **13,90**

100 g = 13,90 Kč

Tresčí játra

v oleji 115 g



1 ks **29,90**

100 g = 26,-Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **26,90**

100 g = 23,39 Kč

Modré z nebe

Čokoládová fantazie 171 g,
Košičky oříškové 150 g



1 ks **79,90**

100 g = 46,73/53,27 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **72,90**

100 g = 42,63/48,60 Kč

Čaj Saga

Černý rybíz 36 g, Lesní plody 36 g,
Citrusy a máta 36 g



1 ks **19,90**

100 g = 55,28 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **17,90**

100 g = 49,72 Kč

Křeník

křenová příloha k pokrmům
160 g



1 ks **12,90**

100 g = 8,06 Kč

Božkov

Original
37,5 %
0,5 l

Speciál
33 %
0,5 l



1 ks **99,-**

1 l = 198,- Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **96,-**

1 l = 192,- Kč

La Chambre

perlivé víno
0,75 l



1 ks **49,90**

1 l = 66,53 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **44,90**

1 l = 59,87 Kč

Robby Bubble

dětský sekt
bez alkoholu, 0,75 l
Jahoda, Broskev



1 ks **39,90**

1 l = 53,20 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **36,90**

1 l = 49,20 Kč

Frisco

perlivý alkoholický
drink 0,33 l
Jabliko & Citrón,
Brusinka



1 ks **18,90**

1 l = 57,27 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **16,90**

1 l = 51,21 Kč

Birell

nealkoholické
pivo 0,5 l
polotmavé,
světlé



1 ks **11,90**

1 l = 23,80 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu **10,90**

1 l = 21,80 Kč

Nakupujte levně!

Sýr Arla
Bylinky a koření 150 g,
Natural 150 g, S ananasem 150 g



1 ks 19,90
100 g = 13,27 Kč

3 a Více ks 17,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 100 g = 11,93 Kč

Crème Bonjour
250 g



1 ks 20,90
100 g = 8,36 Kč

3 a Více ks 19,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 100 g = 7,96 Kč

Niva
50 %
110 g



1 ks 19,90
100 g = 18,09 Kč

3 a Více ks 17,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 100 g = 16,27 Kč

Šlehačka smetanová
ve spreji
250 ml



1 ks 29,90
100 ml = 11,96 Kč

3 a Více ks 27,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 100 ml = 11,16 Kč

Tradiční pomazánkové
neochucené
150 g



1 ks 16,90
100 g = 11,27 Kč

Baltické sardinky
různé druhy
110 g



1 ks 22,90
100 g = 20,82 Kč

3 a Více ks 20,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 100 g = 19,- Kč

Maggi Přidej vejce
Rychtářská 54 g, Formanská 54 g,
Kulajda 64 g



1 ks 12,90
100 g = 23,89/20,16 Kč

3 a Více ks 11,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 100 g = 22,04/18,59 Kč

Pyramidky koření
Horké jablko 35 g,
Svíčková omáčka 20 g, Vývar 20 g



1 ks 14,90
100 g = 42,57/74,50 Kč

3 a Více ks 13,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 100 g = 39,71/69,50 Kč

Hellmann's kečup
Jemně pálivý
450 g,
Jemný
450 g



1 ks 29,90
100 g = 6,64 Kč

3 a Více ks 26,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 100 g = 5,98 Kč

Ztužený jedlý tuk
na smažení a fritování
250 g



1 ks 15,90
100 g = 6,36 Kč

3 a Více ks 13,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 100 g = 5,56 Kč

Tatranky
čelomáčené 30 g
Čokoládové, Lískooříškové, Mléčné



1 ks 3,90
100 g = 13,- Kč

Piškoty dětské
120 g



1 ks 7,90
100 g = 6,58 Kč

3 a Více ks 6,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 100 g = 5,75 Kč

Arašidy
loupané
pražené solené
400 g



1 ks 26,90
100 g = 6,73 Kč

3 a Více ks 24,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 100 g = 6,23 Kč

Slané pečivo
mix 4 druhů
200 g



1 ks 19,90
100 g = 9,95 Kč

3 a Více ks 17,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 100 g = 8,95 Kč

Cracker
bramborový
slaný
50 g



1 ks 9,90
100 g = 19,80 Kč

3 a Více ks 8,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 100 g = 17,80 Kč

Coca Cola
2 l
Coca Cola Zero
2 l
Fanta
2 l
Sprite
2 l



1 ks 24,90
1 l = 12,45 Kč

3 a Více ks 22,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 1 l = 11,45 Kč

Red Bull
energy drink
0,25 l
Red Bull
energy drink
bez cukru
0,25 l



1 ks 29,90
1 l = 119,60 Kč

3 a Více ks 26,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 1 l = 107,60 Kč

Korunní
neperlivá 1,5 l
Meruňka
s kapkou bílého čaje
perlivá 1,5 l
Malinovka
jemně perlivá 1,5 l
Citron
s kapkou lemongrass



1 ks 9,90
1 l = 6,60 Kč

6 a Více ks 8,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 1 l = 5,93 Kč

Braník
světlé výčepní pivo
2 l PET



1 ks 29,90
1 l = 14,95 Kč

3 a Více ks 26,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 1 l = 13,45 Kč

Tuzemák
Original
37,5 %
0,5 l



1 ks 89,90
1 l = 179,80 Kč

2 a Více ks 86,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 1 l = 173,80 Kč

Toma
Jahoda 1 l, 100% Jablko 1 l,
100% Pomeranč 1 l



1 ks 27,90
1 l = 27,90 Kč

3 a Více ks 24,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 1 l = 24,90 Kč

Hrášek
ve slánném nálevu
180 g
(p.p. 90 g)



1 ks 7,90
100 g = 8,78 Kč

3 a Více ks 6,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 100 g = 7,67 Kč

Okurky
7 - 9 cm
680 g
(p.p. 340 g)



1 ks 22,90
100 g = 6,74 Kč

3 a Více ks 20,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 100 g = 6,15 Kč

Směs zeleninová
do bramborového salátu
330 g
(p.p. 175 g)



1 ks 11,90
100 g = 6,80 Kč

3 a Více ks 10,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 100 g = 6,23 Kč

Paprika červená
řezaná
340 g
(p.p. 170 g)



1 ks 17,90
100 g = 10,53 Kč

3 a Více ks 15,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 100 g = 9,35 Kč

Pedigree
Biscrok 200 g, Dentastix 77 g,
Rodeo 122 g



1 ks 23,90
100g=11,95/31,04/19,59Kč

3 a Více ks 21,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 100 g = 10,95/28,44/17,95 Kč

Krmivo
kapsička pro kočky 4 x 100 g
kapsička pro psy 4 x 100 g



1 bal. 29,90
100 g = 7,48 Kč

3 a Více bal. 26,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 100 g = 6,73 Kč

Baterie
alkalické 4 ks 1,5 V
tužkové AA, mikrotužkové AAA



1 bal. 29,90
1 ks = 7,48 Kč

3 a Více bal. 27,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 1 ks = 6,98 Kč

Papír na pečení
8 m



1 ks 16,90
1 m = 2,11 Kč

3 a Více ks 15,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 1 m = 1,99 Kč

Pur
Power
Lemon
Extra 900 ml,
Balsam
Aloe Vera
900 ml,
Hands & Nails
Calcium
900 ml



1 ks 39,90
1 l = 44,33 Kč

2 a Více ks 35,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min 1 l = 39,89 Kč

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV



Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.



Nabídka pro zákazníky COOP Mobil prosinec 2015): Kupte 3 ks jakýchkoli produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na www.coopmobil.cz.

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH